[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «27» апреля 2016г.

№679-ГД
О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 23.12.2015 №635-ГД
В соответствии со статьями 54, 55 Регламента Думы города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. В решение Думы города Когалыма от 23.12.2015 №635-ГД «О плане работы Думы города Когалыма на 2016 год» (далее – решение) внести следующие изменения:

1.1. Пункты 1.7, 1.8 раздела 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:

	1.7.
	О погашении тела кредита и процентных ставок в рамках реализации инвестиционной программы ООО «Городские Теплосети» по реконструкции, модернизации и развитию системы теплоснабжения города Когалыма на 2010-2020 годы
	июнь
	Администрация города Когалыма

	1.8.
	О погашении тела кредита и процентных ставок в рамках реализации инвестиционной программы ООО «Горводоканал» по реконструкции, модернизации и развитию системы водоснабжения и водоотведения города Когалыма на 2010-2020 годы
	июнь
	Администрация города Когалыма

1.2. Пункт 2.12 раздела 2 приложения к решению исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Председатель
Думы города Когалыма

А.Ю.Говорищева